
Číslo smlouvy objednatele: 8/2017/OPŘ/D2/HB/S.M 
Číslo smlouvy zhotovitele: 70a/2017

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
„III/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev. č. 038

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (c ílei též jen ,,NOZ“) a dále
idst. 1 písm. c) zákona č. 

,ZZV^“), vydanými dle §
Obchodními podmínkami zadavatele pro veřejné zakázky na stavební práce dle § 37 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění (dále jen , 
1751 a násl. NOZ.

Smluvní strany

1.1. Objednatel:
zastoupený:
Technický dozor: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail:
Zřizovatel:
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: 
se sídlem:
zastoupený:
Vedoucí společník:
se sídlem:

Krajská správa a údržba silnic Vysočiny, příspěvková
ředitelem Ing. Janem Míkou, MBA 
Ivo Toman
Komerční banka, a.s. - pobočka Jihlava 
18330681/0100 
00090450 
CZ00090450 
567 117 158 
567 117 198 
ksusv@ksusv.cz 
Kraj Vysočina

společnost „Havlíčkův Brod, ul. Mírová -  F + CHaT“ 
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno

FIRESTA -  Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.
Mlýnská 388/68, 602 00 Brno 

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 2144 
Osoby pověřené jednat jménem zhotovitele ve věcech
smluvních: 
technických: 
Bankovní spojení: 
Č. účtu :
IČO:
DIČ:
Telefon:
Fax:
E-mail: 
Společník: 
se sídlem: 
zastoupena:

Ing. Pavel Bořek, člen představenstva 
Ing. Ivo Habarta 
KB Brno - město 
250048-621/0100 
25317628 
CZ25317628 
543 532 231 
543 532 232 
firesta@firesta.cz
Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod 
Petrem Suchým, předsedou představenstva 
Liborem Langhansem, místopředsedou představenstva 
Ing. Vlastimilem Hladíkem, členem představenstva 

zapsán v obchodním rejstříku u KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487 
IČO: 60932171
(dále jen „zhotovitel“)

0- 2“

organizace

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 8/2017/OPŘ/D2/HB/S,M Stránka 1 z 4

mailto:ksusv@ksusv.cz
mailto:firesta@firesta.cz


Článek I

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 2 k uzavřené Smlouvě o dílo 
8/2017/OPŘ/D2/HB/S,M) ze dne 28. 06. 2017 z důvodu rozdílného polohového 
odpočtu výměr odkopávek, snížení poplatků za skládkovné, změny dočasného 
neprovedení injektáže kabelových kanálků, změny v sanaci mostu a změny podloží komunikace mostu na 
základě skutečností vyplývajících ze Změnových listů č. 4, 5, 6 a 7.

(č smlouvy objednatele 
výškového uložení sítí, 

dopravního značení,

V této souvislosti se mění i celkový finanční objem díla podle čl. 5 stávající smlouvy 

1. Článek 5 - Cena dfla, odst. 5.1.

Na základě výše uvedené úpravy množství kubatur a nových podpoložek vyplývající 
5, 6 a 7 dochází ke snížení ceny díla o 1.134.284,86 Kč.

Původní znění

se meni na

Cena v bez DPH 

DPH (21%)
Cena celkem s DPH

Cena v bez DPH 

DPH (21%)
Cena celkem s DPH

34.254.476,89 Kč 

7.193.440,15 Kč

41.447.917.04 Kč

33.120.192.04 Kč 

6.955.24033 Kč

40.075.43237 Kč

Změnové listy ě. 4, 5, 6 a 7 jsou přílohou Dodatku č. 2.

Článek II
Smluvní strany se dále dohodly, že z důvodu technologických postupů sjednávají 
uvedeným způsobem.

2. Čl. 12 - Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost 

Původní znění

Článek 12
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

12.1. Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem této Smlouvy, záruku zjí. 
měsíců.

12.2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení izolace v délce trvání 120 měsíců.

12.3. Záruka za jakost počíná běžet ode dne podepsání písemného protokolu o předání a převzetí díla bez 
vad.

12.4. Bližší podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku za jakost jsoi. 
OP.

o vše konkrétně takto:

ze Změnových listů ě. 4,

ipravů záruční doby dále

jakost v délce trvání 60

uvedeny v příslušné části

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 8/2017/OPR/D2/HB/S,M Stránka 2 z 4



se mění na

Článek 12
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

12.1. Zhotovitel poskytuje na dílo, které je předmětem této Smlouvy, záruku za 
měsíců.

12.2. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení izolace v délce trvání 120 měsíců.

12.3. Zhotovitel poskytuje záruku na provedení vodorovného dopravního značení 
měsíců.

12.4. Záruka za jakost počíná běžet ode dne podepsání písemného protokolu o pieqání a převzetí díla bez 
vad.

12.5. Bližší podmínky upravující odpovědnost za vady díla a záruku za jakost jsoi 
OP.

Článek III

Smluvní strany se dále dohodly, že níže uvedené položky se budou realizovat V 
nepříznivých klimatických podmínek, viz záznam z KD č. 19 a zdokladováním OP zljptov 
Jedná se o následující položky stavebního objektu S 201:

pol. č. 431125 Schodišť konst. z dílců železobeton do C30/37 (B37) 
pol. č. 451311 Podkl. a výplňové vrstvy z prost betonu do B12,5
pol. č. 465512 Dlažby z lomového kamene na MC
pol. č. 78382 Nátěry betonových konstrukcí TYP S2 (OS-B) 
pol. č. 317325 Římsa ze železobetonu do C30/37 (B37)

: u d<
t - 5 0'

pkončení díla takto, u 
, následně je možné

Smluvní strany se dále dohodly, že z klimatických důvodů sjednávají úpravu termí 
položky říms, je nutné provést přeložku kabelu CETIN a VO v podmínkách nad 
provést betonáž :

3. Čl. 4 - Čas a místo plnění
Původní znění

Článek 4
Čas a místo plnění

4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto dílčích termínech plnění:

c. dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 1 měsíoje od uvedení stavby do 
předčasného užívání

se mění na

Článek 4
Čas a místo plnění

4.2. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto dílčích termínech plnění:

c. dokončení díla vč. předání kompletní dokladové části: do 30.4.2018

jůk

bán

>st v délce trvání 60

mu v délce trvání 36

uve děny v příslušné části

roce 2018 z důvodu 
itele s podzhotoviteli.

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 8/2017/OPŘ/D2/HB/S,M Stránka 3 z 4



Článek IV

1 .

2.

3.

4.

5.

6.

7.

ásl

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 8/2017/OPR/D2/HB/S,M jsou tímto D 
zůstávají v platnosti v původním znění.

Dodatek č. 2 je nedílnou součástí smlouvy o dílo č. 8/2017/OPR/D2/HB/S,M uza jřené 
podle ustanovení § 2586 a násl. NOZ a dále v souladu s Obchodními podmínkair i 
zakázky na stavební práce dle § 37 odst. 1 písm. c) ZZVZ, vydanými dle § 1751

Dodatek č.2 je vyhotoven v čtyřech stejnopisech, z nichž dva výtisky obdrží obje

Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejně 
veřejné správy -  Registru smluv.

Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto Dodatki 
v informačním systému veřejné správy -  Registru smluv.

Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/20 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru sin 
smluv) zajistí objednatel.

cdatkem č. 2 nedotčené a

jjhiitél a dva zhotovitel, 

informačním systémuU l  A '

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek č. 2 před podpisem přečetly, s jeho obs 
svobodné a vážné vůle připojují své podpisy.

8. Nedílnou součástí tohoto dodatku je změna soupisu prací s uvedením změn a Zm

V Jihlavě dne

Objednatel:

1 8 ~ 12~  2017 1 8 - 12-

V Brně dne

Zhotovitel:

Ing. Jan Mika, MBA 
ředitel

Ing. Pavel Bořek, člen pře 
Fišer, rekonstrukce, stavhj: 
„Havlíčkův Brod, ul. Mírová

Petr Suchý, předseda pň 
Tintěra Havlíčkův brod, a.s. 
Brod, ul. Mírová -  F + CHaT

ahem souhlasí a na důkaz

sinoví

I  >:
C hládek  
a Tintěra nav
Havlíčkův Brod, tel./fak
.----------------a s  telefo i

telefo i
IC: 609 32 171 DIČiCÍBOO:

17

í dne 28. 06. 2017 
davatele pro veřejné 

.NOZ.

2 včetně podpisů

15 Sb., o zvláštních 
uv (zákon o registru

é listy č. 4, 5, 6 a 7.

fíresta]
?konstrukce, stavby a.s.

\ * 602 00 RRNO
2K * l'.’IC:C725317628

stávenstva FIRESTA -  
a.s., za společnost 

F + CHaT

spo
enstva Chládek a 
lečnost „Havlíčkův

á 941 
Í30 01 
f . r o dč k

569 400 500
425 220 
422 394 

3 2171

Dodatek č. 2 ke smlouvě č. 8/2017/OPR/D2/HB/S,M Stránka 4 z 4



Celkem 28 342 726,14 0,00 -1 996,59 28 340 729,55 2 505 428,93 -3 908 057,54 26 938 100,94

I Celkem: 33 222 367.571 344155.70 - 73 796.69 ! 34 254 476.89 I 2 849 584.63 - 3 983 869.49 I 33120192.041

iVíceoráce celkem: 1 270 359.011 IMéněpráce celkem: I -1 134 284.861



Aspe

Stavba Rekonstrukce komunikace 111/03810
číslo a název SO SO 00.01 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY (JKSO 822 2)
číslo a název rozpoč SO 00.01 - OSTATNÍ A VEDLEJŠÍ NÁKLADY (JKSO 822 2)

Dodatek č. 2 -ZL č. 7
Poř.
č.pol.

Kód
položky

Název položky jednotka Počet
jednotek

CENA SOD Vícepráce Méněpráce Celkem
jednotková celkem množství celkem množství celkem množství celkem

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 19 20
Doplňující konstrukce a práce - investice do objízdných tras
ODSTRAŇ KRYTU VOZ A CHOD S ASbAL I POJIVÉM VČET PODKLADU

---------------- (ÝOO-

2 11372
FREZOVÁŇÍVOZOVEK AShAL I (JVYCH 
- investice do objízdných tras [A] 
Předpokládané množství v tl. 40 mm.

M3 16,000 504,19 8 067,04 0,00 0,00 16,000 8 067,04

3 567303
VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY ZE ŠTĚRKODRTI 
- investice do objízdných tras (A)
Předpokládané množství.

M3 10,000 650,57 6 505,70 0,00 0,00 10,000 6 505,70

4 577222
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - SPOJ POSTŘIK DO 1.0KG/M2 
- investice do objízdných tras [A]
Předpokládané množství.

M2 400,000 13,25 5 300,00 0,00 0,00 400,000 5 300,00

5 577401
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z ASFALTOVÉHO BETONU AC011 + 
- investice do objízdných tras [A]
Předpokládané množství v tl. 40 mm.

M3 16,000 4 617,85 73 885,60 0,00 0,00 16,000 73 885,60

6 577406
VRSTVY PRO OBNOVU, OPRAVY - Z OBALOVANÉHO KAMENIVA ACP16+ 
- investice do objízdných tras [A]
Předpokládané množství v tl. 50 mm.

M3 20,000 4 046,79 80 935,80 0,00 0,00 20,000 80 935,80

Doplňující konstrukce a práce - investice do objízdných tras 

Ostatní nákladv stavby pro všechny investory

7 02730

OCHRANA STÁVAJÍCÍCH INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
- kontrola a vytýčení jejich skutečné trasy a provedení ochranných opatření pro zabezpečení 
stávajících inž. sítí, ruční odkop v blízkosti všech inženýrských sítí, ochrana před 
mechanickým poškozením bet. panely (ocel. plechy), jedná se o 1/3 z celkové ceny položky 
(položka ie rovnoměrně rozdělena mezi všechny tři investory)

KČ 0,333 36 142,80 12 035,55 0,00 0,00 0,333 12 035,55

8 02851
PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU 
- pasport okolních objektů a objízdných tras, před a po realizaci, jedná se o 1/3 z celkové 
cenv položky (položka ie rovnoměrné rozdělena mezi všechny tři investory)

KČ 0,333 6 023,80 2 005,93 0,00 0,00 0,333 2 005,93

9 02911

GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ
- zaměření stavby před výstavbou, vytýčení stavby, zaměření skutečného stavu stavby, 
vytyčení obvodu staveniště
, kompletní geodetické práce, jedná se o 1/3 z celkové ceny položky (položka je rovnoměrně 
rozdělena mezi všechny tři investory)

KČ 0,333 90 357,00 30 088,88 0,01 0,00 0,333 30 088,88

10 02944

DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ
* vyhotovení a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu včetně 
závěrečné zprávy, doložení protokolu KZP, jedná se o 1/3 z celkové ceny položky (položka 
ie rovnoměrné rozdělena mezi všechny tři investory)

KČ 0,333 42 166,60 14 041,48 0,00 0,00 0,333 14 041,48

11 02950

BEZPEČNOSTNÍ A HYGIENICKÁ OPATŘEN) NA STAVENIŠTI 
- náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného 
značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětleni, náklady na vypracování 
potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární

ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozně 
dopravní řád), podrobněji viz plán BOZP, jedná se o 1/3 z celkové ceny položky (položka je 
rovnoměrně rozdělena mezi všechny tři investory)

KČ 0,333 60 238,00 20 059,25 0,00 0,00 0,333 20 059,25

12 03340
OSTATNÍ POŽADAVKY - POMOC PRÁCE
- přesun nádob na odpad po dobu stavby, jedná se o 1/3 z celkové ceny položky (položka je 
rovnoměrně rozdělena mezi všechny tři investory)

KČ 0,333 6 023,80 2 005,93 0,01 0,00 0,333 2 005,93

Ostatní náklady stavby pro všechny Investory



Ostatní náklady stavby pouze pro KRAJ VYSOČINA

13 02710
DOCASNA DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
- náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s 
dotčenými orqánv a organizacemi

KČ 1,000 5 602,13 5 602,13 0,00 0,00 1,000 5 602,13

14 02710

DOČASNA DOPRAVNÍ OPATŘENÍ
- náklady na dodání (pronájem) dopravních značek 121ks a 2x souprava SSZ, jejich 
rozmístění a přemisťování a jejich údržba v průběhu výstavby, včetně následného 
odstranění po ukončení stavebních prací

KČ 1,000 24 095,20 24 095,20 0,00 0,00 1,000 24 095,20

15 02910
OSTATNÍ požadavky
- vyhotovení hlavního geometrického plánu vč. věcných břemen, GP mezi KRAJEM 
VYSOČINA a MĚSTEM HB

KČ 1,000 16 806,40 16 806,40 0,00 0,00 1,000 16 806,40

Ostatní náklady stavby pouze pro KRAJ VYSOČINA 

Vedlejší náklady stavby pro všechny investory

16 02960
OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR
- zajištění geologa, geotechnika stavby, jedná se o 1/3 z celkové ceny položky (položka je 
rovnoměrné rozdělena mezi všechny tři Investory)

KČ 0,333 12 047,60 4 011,85 0,00 -0,333 0,000 0,00

17 03130

ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ
- vybudování zařízení staveniště, provoz zařízení staveniště, odstraněni zařízení staveniště, 
jedná se o 1 /3 z celkové ceny položky (položka je rovnoměrně rozdělena mezi všechny tři 
investory)

KČ 0,333 67 225,61 22 386,13 0,00 0,00 0,333 22 386,13

Vedlejší náklady stavby pro všechny investory

C e l k e m  349 681,27 0,00 -4 011,85 345 669,42

Popis Číslo změnového listu

j Méněpráce / vícepráce dle skutečně provedeného Zlč.7



Stavba HB2017
číslo a název SO S0182
číslo a název rozpočtu: S 0 182

111/03810 Havl.Brod, mostev. č. 03810-2  
Dočasné dopravní opatření 
Dočasné dopravní opatřeni

Por. Kód Varianta
č.pol. položky položky

0 Všeobecné konstrukce a práce

SOD
n - CENA

Název položky jednotka jednotek jednotková celkem

Vícepráce
Počet

jednotek

Méněpráce
Počet

jednotek
cena

Dodatek č. 2 - ZL č. 5
CELKEM

Počet
jednotek

cena

0 Všeobecné konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce

35 853,76 0,00 0,00 35 853,76

5 9111A2 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY) M 80,000 131,09 10 487,20 0,00 0,00 80,000 10 487,20
6 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 80,000 159,10 12 728,00 0,00 0,00 80,000 12 728,00
7 9111A9 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - NÁJEM MDEN 9 760,000 10,08 98 380,80 0,00 0,00 9 760,000 98 380,80

8 914112 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST KUS 30,000 168,06 5 041,80 123,000 20 671,38 -30,000 -5 041,80 123,000 20 671,38

9 914113 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ - DEMONTÁŽ KUS 30,000 56,02 1 680,60 123,000 6 890,46 -30,000 -1 680,60 123,000 6 890,46
10 914119 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ KSDEN 4 392,000 8,96 39 352,32 11 261,000 100 898,56 -4 392,000 -39 352,32 11 261,000 100 898,56
11 915111 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A POKLÁDKA M2 8,500 336,13 2 857,11 26,900 9 041,90 -8,500 -2 857,11 26,900 9 041,90
12 915112 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - ODSTRANĚNÍ M2 8,500 100,84 857,14 26,900 2 712,60 -8,500 -857,14 26,900 2 712,60
13 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 168,06 1 008,36 3,000 504,18 -6,000 -1 008,36 3,000 504,18
14 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS 6,000 55,79 334,74 3,000 167,37 -6,000 -334,74 3,000 167,37
15 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN 732,000 22,41 16404,12 60,000 1 344,60 -732,000 -16 404,12 60,000 1 344,60
16 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 8,000 280,11 2 240,88 4.000 1 120,44 -8,000 -2 240,88 4,000 1 120,44
17 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS 8,000 56,02 448,16 4,000 224,08 -8,000 -448,16 4,000 224,08
18 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN 976,000 28,01 27 337,76 80,000 2 240,80 -976,000 -27 337,76 80,000 2 240,80
19 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 1,000 1 120,43 1 120,43 0,00 0,00 1,000 1 120,43
20 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS 1,000 560,18 560,18 0,00 0,00 1,000 560,18
21 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN 244,000 425,23 103 756,12 0,00 0,00 20,000 8 504,60
22 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FŮLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 6,000 168,06 1 008,36 0,00 -6,000 -1 008,36 0,000 0,00
23 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 6,000 56,02 336,12 0,00 -6,000 -336,12 0,000 0,00
24 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN 976,000 8,96 8 744,96 0,00 -976,000 -8 744,96 0,000 0,00
25 916332 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 30,000 168,06 5 041,80 0,00 -30,000 -5 041,80 0,000 0,00
26 916333 SMĚROVACÍ DESKY Z4 JEDNOSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 30,000 56,02 1 680,60 0,00 -30,000 -1 680,60 0,000 0,00
27 916339 SMĚROVACÍ DESKY Z4 - NÁJEMNÉ KSDEN 4 392,000 8,96 39 352,32 0,00 -4 392,000 -39 352,32 0,000 0,00
28 9166C2 DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - MONTÁŽ S PŘESUNEM M 248,000 616,24 152 827,52 0,00 0,00 248,000 152 827,52
29 9166C3 DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - DEMONTÁŽ M 248,000 616,24 152 827,52 0,00 0,00 248,000 152 827,52
30 9166C9 a DOČASNÁ SVODIDLA, ÚROVEŇ ZADRŽENÍ T3 - NÁJEMNÉ MDEN 30 256,000 8,97 271 396,32 4 960,000 44 491,20 -30 256,000 -271 396,32 4 960,000 44 491,20

9 Ostatní konstrukce a práce 957 811,24 190 307.57 -425 123,47 627 743,82

C e l k e m 993 665,00 I 190 307,57] I -425 123,47 I 663 597^81

Popis Číslo změnového listu

Změna dopravního značení dle skutečnosti ZL č. 5 (dodatek č.2)



Aspe Firma: Firma

Příloha k formuláři pro oceněni nabídky

Stavba 16005 Rekonstrukce komunikace 111/03810
číslo a název SO 04 SO 01.01 - REKONSTRUKCE SILNICE 111/03810 (JKSO 822 24)
číslo a název rozpočtu: 04 SO 01.01 - REKONSTRUKCE SILNICE 111/03810 (JKSO 822 24)

S O D D o d a te k  č.1 Dodatek č. 2 - Z L č .  4

Poř.
č .pol.

Kód
po ložky

V a ria n ta
po ložky

N áze v  po ložky jed no tka
P očet

je d n o te k
C E N A C elkem V ícep rá ce M éněpráce C e lke m

jed no tková  I ce lkem m no žs tv í ce lkem m no žs tv í I ce lkem m no žs tv í I ce lkem m n o žs tv í I ce lkem
0 Všeobecné konstrukce a  práce

1 014101
POPLATKY ZA SKLÁDKU 
-"132716" hloubeni rýh t f. 1-4 [A] 
- "132816" hloubení rvh tř. 5-7 ÍB1

M3 330,748 144,57 47 816,24 330,748 47 816,24 0,000 0,00 - 15,00 - 2 168,55 315,75 45 647,69

15,000=15,000 [B]
Celkem: A+B=330,748 [C]

* výměru, kte iá není v soupisu p m d  dané přesným výpočtem položky, vychází z  program u =  
nroiektanta (AutoCad civih. Platí také u nfže uvedených Doložek!

2 014101 S

POPLATKY ZA SKLÁDKU
- "123716.S" odkop sanace tř. 1-4 [A]
- "123816.S" odkop sanace tř. 5-7 {B]
- černat se souhlasem Investora

M3 556,297 144,57 80 423,86 556,297 80 423,86 0,000 0,00 - 15,00 - 2 168,55 541,30 78 255,31

324,130*6,680*0,250=541,297 [A]
15,000=15,000 [B]
Celkem: A+B=556,297 [Cl

0  Všeobecné konstrukce a  práce 128 240,10 128 240,10 0,00 -  4  337,10 123 903.00

1 Zem ní práce

3 113326 0,000 0,00 0,00 0,00 471,18 146 456,88

324 130*8 610*10 500-0.1751=906.997 ÍA1

4 11353
ODSTRANĚNI KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ 
- zoětné w už ité  kamenné obruby OP3 IA1

M 25,000 89,63 2 240,75 25,000 2 240,75 0,000 0,00 0,00 0,00 25,00 2 240,75

25.000=25,000 fAl
0,000 0,00 0,00 0,00 924,20 465 972,40

324 130*8 610*0.175=488.383 fAl

6 123716 S
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1-4, ODVOZ DO 12KM 
- sanace vozovek [A]
Černat se souhlasem Investora.

M3 541,297 322,88 174 773,98 541,297 174 773,98 0,000 0,00 0,00 0,00 541,30 174 773,98

324 130*6 680*0 250=541 297 IA1

7 123816 S
ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 5-7, ODVOZ DO 12KM 
Černat se souhlasem Investora.

M3 15,000 784,30 11 764,50 15,000 11 764,50 0,000 0,00 - 15,00 -  11 764,50 0,00 0,00

16 000=15 000 I AI

8 132716
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 1-4, ODVOZ DO 12KM
- drenáž [A]
- ofinoiovací Dotrubí dešťových voustí IBl

M3 315,748 392,15 123 820,58 315,748 123 820,58 0,000 0,00 0,00 0,00 315,75 123 820,58

(324,130+260,00+26,000)*0,500*0,350=106,773 [A] 
64,300*1,300*2,500=208,975 [B]
Celkem: A+B=315.748 fCl

9 132816
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. 5-7, ODVOZ DO 12KM 
Černat se souhlasem Investora.

M3 15,000 784,30 11 764,50 15,000 11 764,50 0,000 0,00 - 15,00 - 11 764,50 0,00 0,00

15,000=15 000 fAl

10 17120
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A  NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
-"132716" [A]
-"132816" FBI

M3 330,748 15,66 5 179,51 330,748 5 179,51 0,000 0,00 - 15,00 - 234,90 315,75 4 944,61

106,773+208,975=315,748 [A] 
15,000=15,000 [B]
Celkem: A+B=330.748 fCl

11 17120 S
ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A  NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ 
- "123716.S" (A)
-"123816 S" FBI

M3 556,297 15,66 8 711,61 556,297 8 711,61 0,000 0,00 - 15,00 - 234,90 541,30 8 476,71

324,130*6,680*0,250=541,297 [A] 
15,000=15,000 [B]
Celkem- A+B=556,297 fCl

12 17581
OBSYP POTRUBÍ A  OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU 
- připojovací potrubí dešťových vpustí [A]
-"132816" ÍB1

M3 223,975 728,28 163 116,51 223,975 163 116,51 0,000 0,00 0,00 0,00 223,98 163 116,51

64,300*1,300*2,500=208,975 [A] 
15,000=15,000 [B]
Celkem A+B=773 975 ÍC1

13 18110
ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ 1-4 I 
-skladba A fA l I

2 165,188 11,201 24 250,11 2 165,188 24 250,11 0,000 0,00 0,00 0,00 2 165,19 24 250,11

324,130*6,680=2 165,188 [A]
1 Zem ní práce 1 0 5 3  781,75

2 Základv

1 138 050,40 0,00 -  23 998,80 1 114 051.60

14 21152 I
SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA DRCENÉHO 
- drenáž FAl

M3 106,773 826,47 88 244,68 106,773 88 244,68 0,000 0,00 0,00 106,77 88 244,68

Í324 130+260 00+26 0001*0 500*0 350=106 773 fAl

1521197
OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE 
- drenáž ÍA1

M2 1 525,325 39,76 60 646,92 1 525,325 60 646,92 0,000 0,00 0,00 1 525,33 60 646,92

(324.130+260,00+26,0001*2,5=1 525,325 [A]



TRATIVODY KOMPLET Z  TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM 
|-  drenáž [AI__________________

610,130 54,82 33 447,33 610,130 33 447,33

2
324,130+260.00+26,000=610,130 fAl 
Zák lady

5 Kom unikace

18 56330 S

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI
- sanace vozovek tř. 1-4 [A]
- sanace vozovek tř. 5-7 [B]
Čerpat se souhlasem Investora.

M3 556,297 650,57 361 910,14 556,297

{324,130*6,680*0,250)=541,297 [A] 
15,000=15,000 [B]
Celkem: A+B=556,297 fC]

0,000 0,00 0,00 610,13 33 447,33

o.oo : o.oo 182 338.93
I I I

0,000 0,00 0,00 0,00 1 603,20 572 342,40

0,000 0,00 0,00 0,00 14,75 367 275,00

0,000 0,00 - 15,00 - 9 758,55 541,30 352 151,59

0,000 0,00 0,00 0,00 1 603,20 161 923,20

0,000 0,00 0,00 0,00 1 843,68 272 864,64

0,000 0,00 0,00 0,00 1 843,68 114 308,16

0,000 0,00 0,00 0,00 4,50 12 240,00

0,000 0,00 0,00 0,00 46,76 3 446,21

0,000 0,00 0,00 0,00 16,00 51 520,00

0,000 0,00 0,00 0,00 60,12 37 815,48

0,000 0,00 0,00 0,00 63,13 10 100,16

0,000 0,00 0,00 0,00 126,25 4 532,45

324,130*6,680=2 165,188 [AI



8,500+6,900+6.300=21.700 fAl
5 Komunikace 2 7 0 9  563,03

6 Potrubí

3 659 400,29 327 532.79 -  43 450,77 3 943 482,31

26-
| |POTRUBÍ ZTR U B PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM id 64 30 0 1 248 1 fl! 15 957,97 64.300 15 957,97 0,000 0,00 0,00 0,00 64,30 15 957,97

’ I I-  nrinoiovaoí ootrubl deštových vpusti IAI
________________________________________________ 8 600+5 900+4 600+3 800+3.400+7.300+2.600+5,900+4,200+2,800+5,400+2.400+5.200+2,2____________________________________________________________

27 89712
VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ j KUS 
- nové dešťové vpusti fA l ________________ __________

14,000 8 433,32 118 066,48 14,000 118 066,48 0,000 0,00 0,00 0,00 14,00 118 066,48

14 000=14 000 IA1 0,00

28 8,000 1 759,07 14 072,56 8,000 14 072,56 0,000 0,00 0,00 0,00 8,00 14 072,56

VÝŘEZ VÝSEK. ODBOČKY NA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS

31 899632
ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 
- DřiDoiovací potrubí dešťových vpusti fAl

M 64,300 70,59 4 538,94 64,300 4 538,94 0,000 0,00 0,00 0,00 64,30 4 538,94

8,600+5,900+4,600+3,000+3,400+7,300+2,600+5,900+4,200+2,800+5,400+2,400+5,200+2,2 
00=64,300 [AI

8 Potrubí 206 329,09

9 O sta tn í kon s trukce  a Dráče

206 329.09 11 521,38 0,00 217 850.47

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DODÁVKA A  MONTÁŽ KUS 10,000 3 450,91 34 509,10 10,000 34 509.10 0,000 0,00 0,00 0,00 10,00 34 509,10

33 914153
DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ - DEMONTÁŽ 
- odvoz na skládku fAl

KUS 11,000 169,18 1 860,98 11,000 1 860,98 0,000 0,00 0,00 0,00 11,00 1 860,98

11 n n n = ii oon ía í

34 915211
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA A  POKLÁDKA 
- V2b, V4, V1a [A]
-V 5  [B|

M2 212,250 295,17 62 649,83 212,250 62 649,83 0,000 0,00 0,00 0,00 212,25 62 649,83

(395,000+390,000+29,000+22,000)*0,250=209,000 [A] 
6,500*0,500=3,250 [B]
Celkem A+B=212 250 ÍC1

35 91742
OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ OP3 | M I 25 000 
- "11353" zpětně využité kamenné obruby OP3 [AI I I__________'

392,15 9 803,75 25,000 9 803,75 0,000 0,00 0,00 0,00 25,00 9 803,75

25 000=25 000 ÍAÍ

37 91742 3
OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU OP3 Z NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU 
- nové obloukové obrubv OP2 ÍAÍ

M 10,000| 1 792,68 17 926,80 10,000 17 926,80 0,000 0,00 0,00 0,00 10,00 17 926,80

10 000=10 000 ÍAÍ

36 91742 2
OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU OP3, DOVOZ DO 12KM L  
- staro/nnvé obruby OP3 vyzvednuté na KSŮSV íHavl. Brodí ÍAÍ 1

115,000 504,19 57 981,85 115,000 57 981,85 0,000 0,00 0,00 0,00 115,00 57 981,85

8 500+6 900+6 300=21,700 fAl

39 93631
DROBNÉ DOPLŇK KONSTR BETON MONOLIT C15/20 JINDE NEUVEDENÉ 
- čerpat se souhlasem Investora

M3 4,500 3 170,81 14 268,65 4,5001 14 268,65 0,000 0,00 0,00 0,00 4,50 14 268,65

324 130*6 680=2 165 188 [AI

42
l I VYBOURÁNI ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH 
I I-s té va iic í deštové vousti

KUS 15,000 j 1 568,60 23 529,00 15,000 23 529,00 0,000 0,00 0,00 0,00 15,00 23 529,00

15 000=15 000 ÍAÍ

43 969234
VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 200MM KANALIZAČ I M 
- stávaiící připoiovací potrubí dešťových vpustí IA I I

22,500 403,35 9 075,38 22,500 9 075,38 0,000 0,00 0,00 0,00 22,50 9 075,38

15*1 600=22 500 ÍAÍ

44 97614
VYBOURÁNÍ DROBNÝCH PŘEDMĚTŮ BETONOVÝCH JINDE NEUVEDENÝCH 
- čerpat se souhlasem Investora

M3 3,500 783,09 2 740,82 3,500 2 740,82 0,000 0,00 0,00 0,00 3,50 2 740,82

3.500=3,500 fAl 
Ostatní konstrukce a  práce 249 707,26 

4 529960,16

249 707,26 

5 564 066,07

5101,53  

344 155,70

-  13,42 

. 71 800,10

254 795,36 

5 636 421,68

Popis Čislo změnového listu

Upřesnění skutečně vyfrézovaného množství 
Změna skladby komunikace z důvodu sanace 
Ztížení odkopávek a hloubení rýh v blízkosti podz. sítí 
Méněpráce d le skutečnosti (absence tříd. těžitelnosti 5-7) 
Méněpráce /  vícepráce d le geodetického zam ěření skut. prov.

ZLč. 1 (dod. č. 1) 
ZL a. 3 (dod. č. 1) 
ZL č. 4 (dod. č. 2) 
ZL č. 4 (dod. č. 2) 
Z L č . 4 (dod. č. 2)



Firma: Firma
a k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba
číslo a název SO 
čislo a název rozpočtu

HB 2017 
SO 201 
SO 201

111/03810 Havl.Brod, m ost ev. č. 03810 -  
M ost ev.č. 03810-2 
M ost ev.č. 03810-2

Por.
č.pol.

Kód
položky

Varianta
položky

Počet
jednotek jednotková

Všeobecné konstrukce a práce
| POPLATKY ZA SKLADKU

21014122
poplatky za uloženi zemin a přebytku vykopku - skládka dle zadávacich podmínek v režii

| M3 | 966,4471 144,57 [ 139719,24

iPOPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S -0 0  (OSTATNÍ ODPAD) 
popiaiiw ca  uiuzeru siaveuniún sud áKaiiieins - swau*a uie <žduavdoon poorrinoií v lězii

I 1 998,2421 144,S7[ 288 885,65

3 1014132 ~ I POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-NO 
poplatky za uloženi matenalú se živicer

(NEBEZPEČNÝ ODPAD)
živicemi a pojivý na asfaltové bázi - skladka dle zadavacicn

I 28,6401 1 680,641 48 133,53

Počet
jednotek jednotková

Zajištěni nosné konstrukce Kanalizace

Prače geotecnnila na stavbě při při realizaci zajištěni výkopu. Vyhodnoceni souladu s DSP,

121029511 | |oSTATNÍ POŽADAVKY-POSUDKY A  KONTROLY | k Č | 1,000| 16 806,401 16 806,40 1.0001 16 806,40 | 16806,40 | 0,00 | 0,00 1,0001 16 806,40
Položka zahrnuje pasport panelové komunikace pod mostem jako přistup na staveniště dle

13102953 | [OSTATNÍ POŽADAVKY-HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA [KUS | 1,000| 11 204,271 11 204,27 1,000| 11 204,271 11 204,27 | 0,00 | 0,00 1,000| 11 204,27
Dokumentace bude požadovaná (počet výtisku, pare a CD v el podobě dle požadavku PU,
Hnrlaxatnlo a oKioHnafolal nhieHnatolem uňofně rinkiimentano u elektr/mirké onrfnhž na C n

OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ
vytyčovací prače + cena za vytyčeni prostorové polohy stavby před jejím zahájením odborné

PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU
Doplňkový diagnosticky průzkum související se stavem zainjektovanosti kanalnu podélného
n>oHnžti nncnó L-nngtrnPr-o Pn‘i7l<iim Kniio nrnuâ an n uřorh UaholmflVfh kanlálki'i 7 _____

PRŮZKUMNÉ PRAČE PROTIKOROZNI A BLUDNÝCH PROUDU NA POVRCHU 
Měřeni dle IP  a I echmcké zprávy. PředpokfadTx nulté měřeni a následné vedvoumžrenTch

PntJadnl měření vra tná  nwěřoni nwoHiw

a \A/tm»ani uutučnvanwrh h
OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE 
dokumentace bude požadovaná v (počet výtisku, pare a CD v el podobě dle požadavku PD,

atale a nhioHnatalo' nhi&Hngtaiam wěntně H

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU
Mostni list na óbjěkFmostu ev.č. 03810-2 včetně zadáni do BMS (vše dle CSN 73 6220,

OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ ROS
dokumentace bude požadovaná (počet výtisku, pare a CD v el. podobě dle požadavku PD.

Všeobecné konstrukce a práce

Zemní práce

144,571 139 719,24

144,57j 288 885.85

1 680,64| 48 133,53

Vícepráce

Počet jednotek cena

Dodatek č. 2 - ZL č. 6

Počet
jednotek

966,447 139 719,24

1 998,2421 288 885.85

28,6401 48 133,'57

16 806,401 16 806,40

16 806,40 16 806,40

33 612,80 33612,8

33 612,80 33 612,8

11 204.27 11 204,27

280 091,64 280 091,64

1,000 16 806,40

1.0001 16 806,40

1,000 33612,8

1,000 33612,80

1,000 11 204,27

1,0001 280 091,64

1 4 |l1 0 1 0  I [v š e o b e c n é  VYKLIZENÍ ZASTAVĚNÉHO ÚZEMÍ | m 2 | 1 679,0001 28,01 j 47 028,79 1 679,0001 28 ,011 47 028,79 0,00 0,00 1 679,0001 47 028,79
komplet odstraněni všech drobných objektu v prostoru předpokládané polohy objektu SO

15 | 11090 | [VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH | m 2 [ 861,840| 56,02 [ 48 280,28 861,840| 56,021 48 280,28 0,00 I 0,00 861,8401 48 280,28
kompletní vyčištěni dutin nosné konstrukce

1 6 |11120 I [o d s t r a n ě n í  k ř o v in | m 2 j 187,200 j 43 ,701 8 180,64 187,200 j 43,70 | 8 180,64 0,00 I 0,00 187,2001 8 180,64
komplet odstraněni včetně dopravy dřevin do vzdálenost dle určeni dodavatele a spáleno

17 |l1201 [ | KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0,5M S ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ | k u s | 7,000 j 1 120,431 7 843,01 7,0001 1 120,43 | 7 843,01 | 0,00 | 0,00 7,0001 7 843,01
komplet odstraněni včetně dopravy dřevin do vzdálenost dle určeni dodavatele a spáleno

i e | 11313 | [ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVÉM ] m 3 [ 71,506 [ 728,281 52 076,39 71 ,5061 728,281 52 076,39 J 0,00 | 0,00 71,5061 52 076,39
včetne odvozu na skladku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určene

19111332 [ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMELENÉHO |M3 | 165,7601 238,54 j 39 540,39 65,7601 238,54[ 39 540,39 | 0,00 | 0,00 165,760 j 39 540,39
včet ne odvozu na skladku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určene

2 0 | 11336 j | ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) [ m 3 | 210,0001 265,051 55 660,50 210,0001 265,051 55 660,50 | 0,00 I 0,00 210,0001 55 660,50
včetně odvozu na skladku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určene

2 1 111346 j lo n n ^ i | m 3 | 105,000) 1 120,431 117 645,15 105,0001 1 120,43] 117645,15 j 0,00 | 0,00 105,000 [ 117645,15
vcetne odvozu na skladku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určene

2 2 | l1351 I [ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ | m | 58,800 [ 41,46 | 2 437,85 58,8001 41 ,461 2 437,85 | 0,00 | 0,00 58,8001 2 437,85
včetně odvozu na skládku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určeně

2 3 | l1353 | [o d s t r a n ě n í  c h o d n ík o v ý c h  k a m e n n ý c h  o b r u b n ík u | m 233,000 102,40] 23 859,20 233,0001 102,40] 23 859,20 I 0,00 | 0,00 233,0001 23 859,20
včetně odvozu na skladku dle požadavku objednatele a dle PD akce do dodavatelem určene





komplet vrtaní, dodáni bet. výztuže a vlepeni do pfedvrtaneho otvoru včetné úpravy otvoru dle

komplet vrtaní, dodaní bet výztuže a vlepeni do pfedvrtaneho otvoru včetné úpravy otvoru dle

5 1 128997 j |oPLÁŠTÉNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z GEOTEXTILIE A GEOMŘÍŽOVIN |M2 | 1 086,4601 39.76[ 43 197,65 1 086,4601 39,761 43 197,65 I 0,00 -724,6601 -28 812,48 361,8001 14 385,17
kompletní proterozm svahu georohoži s jejím nakotvemm dle IP  a I eP dodavatele (včetně

52|28999 | (OPLÁŠTĚNÍ (ZPEVNĚNÍ) Z FÓLIE |M2 | 180,900| 67.23 j 12 161,91 180,9001 67 ,231 12 161,91 I 0,00 | 0,00 180,9001 12 161,91

celkem dle CSN 73 6244 - I ésnici folie

2 Základy 1 288 232,51 12 88  232,51 0,00 -387121,88 901 110,63

3 Svislé konstrukce

4 Vodorovné konstrukce

PŘECHODOVÉ DESKY MOSTNÍCH OPĚR ZE ŽELEZOBETONU C25/30 35,400 j 5 041,921 176463,97 35.400 ] 5 041,92) 178483,97 17.7001 -89 241,98 17.700 [ 89241,98
betonový práh z  beton[i~C25/3Ú-XM

předpoklad 150 kg/m3

leton nosné konstrukce C30/3ř-Xf-2,XU1

předpoklad 1 /0  kg/mJ

651425123 I |SYNCHR ZVĚD MOST POLE ŠÍŘ DO 10M HMOT DO 400T NA VÝŠ DO 1,5M | k u s 6,0001 542 142,001 3 252 852,00 6,0001 542 142,00 | 3 252 852,00 | 0,00 | 0,00 6 ,00 01 3 252 852,00

celkem zvednuti 3 poli n.k. rozdělených na dvé časti Zvednuti celkem 6 poli.=b,UUU IAJ

celkem k lo u l pro uloženi přechodových desel - cekem 2 ‘ 11,9=23I juÍj [a |

671428400 1 | MOSTNÍ LOŽISKA Z OCELI (OCELOLITINY) - ÚDRŽBA | k u s 36,000| 5 602,13| 201 676,68 36,0001 5 602,13 | 201 676,68 0,00 | 0,00 36,000 201 676,68

"vyjmuti stavajicich ložisek

68)42861 I | MOSTNÍ LOŽISKA ELASTOMEROVA PRO ZATÍŽ DO 1,0MN | k u s 18,0001 15 461,89 | 278 314,02 18,000 | 15461,89] 278 314,02 | 0,00 | 0,00 18,0001 278 314,02

celkem nova elastomerova ložiska nad opěrami U1 a 04 Celkem nad operou vždy 8 ks

691431125 | | SCHODIŠŤ KONSTR Z DÍLCŮ ŽELEZOBETON DO C30/37 (B37) |M3 3,713 | 17 366,62) 64 482,26 3,713| 17 366,62) 64 482,26 | 0,00 j 0,00 3,713) 64 482,26

schodiStove stupně C30/3/-XH4,Xl)3

7o |451311 I (PODKL A VÝPLŇ VRSTVY Z PROST BET DO B12.5 | m 3 21,0331 2 588,19) 54 437,40 21,033) 2 588,19) 54 437,40 j 0,00 | 0,00 21,033 54 437,40

celkem pod přechodové desky - o,1"11,9'b,U‘ 2 = l 1.90U IAJ

711451313 I |P0DKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C16/20 |M3 8,316 | 2 823,481 23 480,06 8,316) 2 823,481 23 480,06 [ 0,00 | 0,00 8,316) 23 480,06

beton C1b/20nXh1

72145152 I l PODKLADNÍ A  VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z  KAMENIVA DRCENÉHO | m 3 1,563] 863,661 1 349,90 1,563) 863,661 1 349,90 | 0,00 j 0,00 1.563 1 349,90

celkem sanace základové spáry křidel

73|45160 I | PODKL A  VÝPLŇ VRSTVY Z MEZEROVITÉHO BETONU | M3 15,470 [ 1 725,461 26 692,87 15,4701 1 725,46) 26 692,87 | 0,00 | 0,00 15,4701 26 692,87

celkem rubová drenáž - 1,0*0,65*2*11,9=15,470 [A]

74 j457325 | | VYROVNÁVACÍ A  SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37 | M3 243,754l 5 826,22 | 1 420 164,43 243,7541 5 826,22) 1 420 164,43 ) 0,00 | 0,00 243,754 | 1 420 164,43



celkem vyrovnávací a spřažena deska n.k. - beton CSU/JZ-X^.XUI

75 |45734 I (VYROVNÁVACÍ A SPÁD BETON ZVLÁŠTNÍ (PLASTBETON) [M3 | 1,0371 295 792,681 306 737,01 1,037 | 295 792,68 [ 306 737,01 I 0,00 I 0,00 1,037 306 737,01
celkem podliti ložisek nad podporami 2 '2 '9 '2 '0 ,04*0.4 '0,5=0,691 [Aj

76(457365 | (VÝZTUŽ VYROV A  SPÁD BETONU z  OCELI 10505, B500B [t | 21,9381 25 209,601 553 048,20 21 ,9381 25 209,601 553 048,20 I 0,00 | 0,00 21,938 553 048,20

celkem předpoklad - 0,09*243,75=21,938 [A]

77 |457366 | JvÝZTUŽ VYROVNÁVACÍHO A  SPÁDOVÉHO BETONU Z KARI SÍTÍ |t | 27 ,6511 25 209,60 [ 697 070,65 27,651 | 25 209,60 j 697 070,65 I 0,00 | 0,00 27,651 697 070,65
betonářské šité 100/100/6 MM v jedne vrstvě + 15% na překlady a prořez

78(45852 | (VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A  ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO | M3 | 212,9001 886,261 188 684,75 212,9001 886,261 188 684,75 ] 0,00 [ 0,00 212,900 188 684,75
Zasyp za opérami dle CSN / ' i  6244 na dané IL> dle materiálu

79 |458523 [ | VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A  ZDMI Z KAMENIVA DRCENÉHO, INDEX ZHUTNĚNÍ ID DO 0,9 |M3 ) 84,1301 912,031 76 729,08 84.1301 912,03] 76 729,08 I 0,00 | 0,00 84,130 76 729,08
ochranný obsyp opér dle CSN /  J 6244 - na IL) 0,86

-----------1-----------------------------1--------
80 461314 (PATKY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 |M3 | 18,0001 3 809,451 68 570,10 18,000 | 38 09 ,45 j 68 570,10 | 0,00 ] 0,00 18,000 68 570,10

celkem zajištující prahy z betonu C25/30nXF3

81 (46138 | | PATKY ZE ŽELEZOBETONU VČET VÝZTUŽE | M3 | 2,0481 7 282,77 [ 14915,11 2,048 | 7 282,771 14 915,11 | 0,00 | 0,00 2,048 14 915,11

-----------------------------------------------------------------------------beton C 3 0 /3 /-X H X D 3

82|46321 | | ROVNANINA Z LOMOVÉHO KAMENE |M3 [ 7 ,5001 1 635,821 12 268,65 7,5001 1 635,82 | 12 268,65 I 0,00 I 0,00 7,500 12 268,65
celkem rovnanma podél zajištujícího prahu v pate

83|465512 | (DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC |M3 | 128,064] 4 369,661 559 596,14 128,0641 4 369,66 | 559 596,14 | 0,00 I 0,00 128,064 559 596,14
celkem dlažby opevnem a uprav pod mostem tl kamene u,2bm s podkladním betonem U,1-

4 V o dorovné k on strukce 9 875 139,19 9 875139,19 0.00 -1 327 706,01 8 547 433,17

5 Kom unikace

84I6S330 I IVOZOVKOVS VRSTVY Z 6  éT ÍR K O O R Tl [ t o t  102.1S8I 650,57 f 6646 0 ,03 102,1581 650,57 | 66 460,93 i  0.00 -e,0S4| -5625,20 « 3 K » \  60635,73

obnova komunikace - 9,1*0122&t26*(14,6+1812)=74,620 [A]
celkem chodníky na předmostích • 2,5*0,15’ (11,6+15,3+30,0)=21,338 [B]
obnova vozovky nad přípojkou UV - 0,8"(21,0+10,0)*0.25=6,200 [C]

Celkem: A+B+C= [D]

85(56330 (a (VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI | M3 | 175,000 [ 650,571 113 849,75 175,0001 650,57| 113 849,75 0,00 | 0,00 175,000 113 849,75
položka čerpana na základě pasportu komunikace v položce U29511 v rozsahu do teto

[  5671321151 [PODKLAD ZE  SMÉ8J STMELENÉ CEMENTEM (K S C 1) PO ZHUTN. T L  20CM |h l2 1 r 357,001 59,6961 21311,47 I 59,696 21 311,47

obnova komunikace - 9,1*0,20*(14,6+18,2)=59,696

i  9197261231 ÍGSOTEXT1UE PRO OCHRANU. SEPARACI A  FILTRACI NETKANÁ «K>gfm2 i m T  X 62,00 | I I 59 ,696] 3 701,15 ................. I .......... 59,696 3701,15

obnova komunikace - 9,1*0,20‘ (14,6+18,2)=59,696

86 | 56930 | [ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI JM3 | 4,2681 650,57 | 2 776,63 4,268 | 650,571 2 776,63 0,00 0,00 4,268 2 776,63

násyp krajnic 0,5*0,15*(11,6+15,3+30,0)=4,268 [A]

87|572121 | (iNFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2 [M2 | 334,0001 13,45 | 4 492,30 334,000 | 13,45| 4 492,30 0,00 I 0,00 334,000 4 492,30
dle PL) - Hsl - 0,3-0,i  kg/m2

88|572211 | (SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0.5KG/M2 [ m 2 [ 2 555,0001 11.201 28 616,00 2 555,000 | 11 ,201 28 616,00 0,00 I 0,00 2 555,000 28 616,00
dle P U -P S E -  0,15-0,2 kg/m2

89|574B34 | | ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIKACO 11+, 11STL 40MM | m 2 | 1 283,0001 225,211 288 944,43 1 283,0001 225,21 | 288 944,43 0,00 I 0,00 1 283,000 288 944,43
celkem a c u  11 + 0 4U mm

90|574C46 | |ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16STL. 50MM | m 2 | 1 283,0001 210,831 270 494,89 1 283,0001 210,831 270 494,89 0,00 I 0,00 1 283,000 270 494,89
celkem ložná vrstva - ACL 16+ tl bUmm

91 |574E07 | (ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 22+. 22S |M3 | 30,0601 4 047,99 | 121 682,58 30,0601 4 047,99] 121 682,58 0,00 I 0,00 30,060 121 682,58
celkem podkladní vrstva ACH 22+ tl 90 mm

92|575C03 | | LITÝ ASFALT MA IV (OCHRANA MOSTNÍ IZOLACE) 11 |M3 | 25 ,9541 13 445,12 | 348 954,64 25,954 | 13 44 5 ,12| 348 954,64 0,00 ( 0,00 25,954 348 954,64
ochrana izolace z M A 11 IV na mostě pod konstrukci vozovky vCetné pohozu z drti

93|582611 | | KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL 60MM DO LOŽE Z KAM | M2 | 128,0251 403,351 51 638,88 128,025 | 403,351 51 638,88 0,00 I 0,00 128,025 51 638,88
včetně lože z drti t) 30-60mm, dlažba z betonu C30/37-XF4.XD3

94|58300 (a (KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) | M3 | 105,0001 3 921,49 J 411 756,45 105,000 | 3 921,491 411 756,45 0,00 I 0,00 105,000 411 756,45
položka čerpaná na základě pasportu komunikace v položce 029511 v rozsahu do teto

5 Komunikace 1 709 667,48 1 709 667,48 25012,62 •5 825,20 1 728 854,90

6 Úpravy povrchů, podlahy, výplné otvorů



1 049,763 | 875,05] 918 595,11
celkem pro sanaci opéryOI - (1,25*13,5+2*(3.6*1,25)+2'(2,0*1.25)+1,25*11,9)'0 ,8-3b.b00

961626112 I
------------------------- IR bP R O hLAC E PODHLEDU, Sv iSl VCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU JĚDNOVRSl IL | M2 | 166,9921 1 035,271 172 881,81 166,9921 1 035,27] 172 881,81 | 0,00 ] 0,00 166,992 172 881,81

-----------------------------------------------------------------------------celkem pro sanaci opéry 01 - (1,25*13,5+2*(3,5*1,25)+2-(2,0M.25)+1,2b*-n ,9]*0,1 -4,575

971626113 |
------------------------- IR LPR OM l ACE PODHLEDU, SVISLÝCH Pl OCh  SANAČNÍ MALTOU JEDNOv R S f 1L [M2 | 166,9921 1 207,82 | 201 696,28 166,992[ 1 207.82] 201 696,28 | 0,00 | 0,00 166,992 201 696,28

celkem pro sanaci opéry 01 - (1.4ď13,5+2'(3.b*1,25)+2’ (2,0*1,25)+1,25*11,9) 0 ,1 -4 ,5 /5

9Q162631 I [ s p o j o v a c í  m ů s t e k  m e z i s t a r ý m  a  n o v ý m  b e t o n e m [ m 2 | 1 669,920 | 32 ,051 53 520,94 1 669,920 [ 32 ,051 53 520,94 | 0,00 | 0,00 1 669,920 53 520,94

----------- ----------------------------------------------------------------- celkem pro sanaci opéry 01 - (1,25*13,5+2*(3,6*1,25)+2*(2,0*1,25)+1,25’ 1 1 ,9 H ^ -4 5 ,750

1 669,9201 320,441 535 109,16

stěrka bude osahovat i ochranné nátéry OS-C a povrchový nátěr sjednocující 
celkem pro sanaci opérv 01 - (1.25*13.5+2*(3,6*1.25)+2*f2.Q-1.25)+1.25*11,9)*1,0=45.750

’  < , * - ■
' A <

ÝSiSíiltí-: 2 0 9 ,5 7 ----------6 7 ~ 34 5 ,6 l|

419,04 181 025,281

6 Opravy povrchů, podlahy, výplně otvorů 2125 17 4 ,19 212517 4 ,19 1 023 970,75 -946 940,25 2 202 204,69

7 Přidružená stavební výroba

102|711111 ] ( iz o l a c e  b ě ž n ý c h  k o n s t r u k c í  p r o t i z e m n í  v l h k o s t i  a s f a l t o v ý m i  n á t ě r y M2 j 88 ,9501 96,38] 8 573,00 88 ,9501 96,381 8 573,00 0,00 | 0,00 88,950] 8 573,00

kompletní prače s dodáním a aplikaci Np+2xNa

103|711112 | | iz o l a c e  b ě ž n ý c h  k o n s t r u k c í  p r o t i z e m n í  v l h k o s t i  a s f a l t o v ý m i  p á s y M2 | 150,1901 361,43] 54 283,17 150,1901 361,43] 54 283,17 I 0,00 ] 0,00 150,1901 54 283,17

mezi křídlem a přechodovou deskou u,5"(2,25+2,25+11,9) 2=16,40U [A]

104|711117 | [ iz o l a c e  b ě ž n ý c h  k o n s t r u k c í  p r o t i ZEMNI v l h k o s t i  z  p e  f ó l ií M2 | 31 ,2001 301.191 9 397,13 31,2001 301,19| 9 397,13 | 0.00 ] 0,00 31,2001 9 397,13

kompletní prače s dodáním a aplikaci H U P t izolační folie v místě vetknuti sloupu do kalichu

105 |711442 | |IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S PEČETÍCÍ VRSTVOU M2 | 1 109,055 | 578,28] 641 344,33 1 109,0551 578,281 641 344,33 I 0,00 I 0,00 1 109,055] 641 344,33

celkem nosná konstrukce a na křídlech 2*6,45*81,15+1,25 3,4 4=1 063,835 [AJ

106)711502 | [OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU ASFALTOVÝMI PÁSY M2 | 464,3751 156,621 72 730,41 464,3751 156,621 72 730,41 | 0,00 I 0,00 464,375] 72 730,41

celkem ochrana celoplošné izolace na mostovce

107 |711509 j | OCHRANA IZOLACE NA POVRCHU TEXTILIÍ M2 | 222,7401 72 ,291 16101,87 222,7401 72,291 16 101,87 I 0,00 I 0,00 222,7401 16 101,87

kompletní prače s dodanim a aplikaci Np+2xNa

108(721174 | [VNITŘNÍ KANALIZACE Z  PLAST TRUB DN 200 M | 185,4001 2 464,941 456 999,88 185,4001 2 464,941 456 999,88 ] 0,00 I 0,00 185,400 j 456 999,88

podélný svod pod mostem prum.150 a 200 mm s čisticími kusy, tvarovkami a kompenzátory

celkem dle souboru detailu dodávka a montaZ s kotvením

110|76423 | [oPLECHOVÁNÍ A  LEMOVÁNÍ KONSTR Z HLINÍK PLECHU ,M2 | 8,3601 862,731 7 212,42 8,3601 862,731 7212,42 | 0,00 I 0,00 8,360 | 7 212,42

celkem oplechováni okrajů úložných prahu pilířů a opér v místě podél kanalizace

celkem HKU dle IKR 19.B a dle požadavku lechmcke zprávy Předpokládány PKO IA + I | I I I

135,4051 468,34 | 63415,58
celkem ceia nosné konstrukce - 2 i j .jo  1,45=88, / id  imj

113|78383 | | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S4 (OS-C) |M2 | 376,011 | 486,831 183 053,44 376,0111 486,831 183 053,44 | 0,00 [ 0,00 376,011 | 183 053,44

celkem odrazné časů chodníku

114 |78384 ] | NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S5 (OS-DI) M2 | 52 ,9201 702,51 ] 37 176,83 52,920 | 702,511 37 176,83 | 0,00 I 0,00 52,920 | 37176,83

celkem odrazné části chodníku <0,15+0,15)*(88,2*2)=52,920 [AJ

7 Přidružená stavební výroba 1 594 915,74 1 594 915,74 718 674,76 -44  627,66 2 268 962,81

8 Potrubí

11 5 |87434 | | POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 200MM !m | 54 ,5001 425,76] 23 203,92 54,5001 425,761 23 203,92 I 0,00 I 0,00 54,500 | 23 203,92

svodné potrubí odvodněni komunikace 39,0+7,5+4*2,0=54,500 [A]

116]87627 | [cHRÁNIČKY Z TRUB PLASTOVÝCH DN DO 100MM m | 1 094,400 j 134,4S| 147 142,08 1 094,4001 134,451 147142,08 | 0,00 | 0,00 1 094,400 | 147 142,08

celkem chraniCky v levostrannem chodníku - 6 ’ (1,5+1,5+88,2 ) -5 4 /,200 [AJ

117(89536 | I d RENÁŽNÍ VÝUSŤ Z PROST BETONU KUS | 6,000 j 6 722,561 40 335,36 6,0001 6 722,561 40 335,36 | 0,00 | 0,00 6,000 | 40 335,36

celkem dle detailu z betonu C3U/3/-XF4.XU3

118)89712 | [VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS | 7,000 [ 8 433,32] 59 033,24 7,0001 8 433,32] 59 033,24 | 0,00 | 0,00 7,000] 59 033,24

celkem 4+2+1 =7,000 [A] ks prefabrikovaných UV



9 Ostatní konstrukce a práce

1 119I9111A1 I I ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ | m 2Q, 1001 1 878,22 | 52 777,98 28 ,1001 1 878,221 52 777,98 ( 0,00 I 0,00 28 ,1001 52 777,981
1 celkem dodavka zábradlí včetne kotveni a PKO dle IKP 19 B - zábradlí podél chodníku dle l
j  120|9111B1 |a I ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ | m 8,000 j 224,09 | 1 792.72 8,0001 224,0S| 1 792,72 | 0,00 I 0,00 8,000 | 1 792,721
1 úprava stávajícího zábradlí ________ ZJ
I 12119111B3 I (ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM | m 28,9001 224,091 6 476,20 28 ,9001 224,09] 6 476,20 | 0,00 I 0,00 28,9001 6 476,2o(
| Včetné odvozu a uloženi na skladku dodavatelem s do dodavatelem určene vzdálenosti.

__________________ I
I 122I9112B1 I (ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ • DODÁVKA A  MONTÁŽ | m 176.400 ( 5 153.961 909 158.54 176,400 ( 5 153,961 909 158,54 | 0,00 I 0,00 176,4001 909 158,541
| celkem dodavka zahradu vcetne kotveni a PKO dle IKP 19 B (KAL vrchní vrstvy dle KUB

________  I
I 123I9112B3 I (ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM (m 172,400 j 336,13| 57 948,81 172,400 i 336,131 57 948,81 | 0,00 I 0,00 172,40oj 57 948,81 |
| Včetné odvozu a uloženi na skladku dodavatelem s do dodavatelem určene vzdálenost 1
I 124J91355 I (e v id e n č n í  č ís l o  m o s t u |k u s 2,0001 2 801,07 | 5 602,14 2,000 ( 2 801,071 5 602,14 | 0,00 I 0,00 2,0001 5 602,14 |

I celkem dle PD a ČSN 2*1=2.000 [A] evidenční číslo mostu dle detailu v souboru detailu _____ _______ z n
I 125Í914112 I | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLAD VELIKOSTI OCEL NEREFLEXNÍ - MONTÁŽ S PŘEMÍST | k u s 6,0001 289,071 1 734,42 6,000 j 289,071 1 734,42 | 0,00 I 0,00 6,0001 1 734,42]
| zpétn osazeni svislých DZ demontovaných v položkách 914113

_____________  1
I 1261914113 I | DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ NEREFLEXNÍ • DEMONTÁŽ (k u s 13,0001 169.18 J 2 199.34 13,000 i 169,18| 2 199,34 | 0,00 I 0,00 13,000 ( 2 199,34|
j Včetné odvozu a uloženi na skladku dodavatelem s do dodavatelem určene vzdálenost.

________ i
I 1271914161 I DOPŘAvNi ZNAČKY Za k l a Oň I Vé u k o s Yi h l iň Ik č ý L Fó l ie  t ř  1 - č ó č a v k a  a

(k u s 1,0001 3 450,911 3 450,91 1,000 j 3 450,91 | 3 450,91 j 0,00 I 0,00 1,000] 3 450,91 |
| svisla UZ - P2 -1  ks=1,000 [A]

_____________________________]I 1281916812 I (o d d ě l  OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM (m 200,0001 229,69) 45 938,00 200,0001 229,69 | 45 938,00 | 0,00 [ 0,00 200,0001 45 938,001
I Celkem dle požadavku PU oploceni pozemku dočasného záboru Podstavce, sloupky, plefivo j
I 1291916813 I |oD D ĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - DEMONTÁŽ | m 200,0001 119,89) 23 978,00 200,000 j 119,891 23 978,00 ] 0,00 I 0,00 200,0001 23 978,001
1 Celkem dle požadavku PD oploceni pozemku dočasného záboru. Podstavce, sloupky, pletivo _____ ________ zn
I 13o|916819 |a (ODDĚL OPLOCENÍ S PODSTAVCI DRÁTĚNNÉ - NÁJEMNÉ | m d e n 48 800,0001 1.12I 54 656,00 48 800,0001 1,121 54 656,00 | 0,00 I 0,00 48 800,0001 54 656,00]
I celkem dle požadavku PU oploceni pozemku dočasného záboru. Podstavce, sloupky, plettvo

______________ I
I 1311917212 I (ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 80MM | m 159.4601 291,311 46 452,29 159,460 j 291,31 | 46 452,29 | 0,00 I 0,00 159,4601 46 452,291
1 celkem betonové obrubníky z betonu C30/3/-XP4.XUJ do betonového lože C16/20nXM,

_________  I
I 132)917426 Ja | CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z KAMENNÝCH OBRUBNÍKU ŠÍŘ 250MM (m 56,9001 1 344.51 j 76 502,62 56,900 ( 1 344,51 [ 76 502,62 | 0,00 I 0,00 56,90o] 76 502,621
1 stávající obrubníky do noveno uspořádám s úpravou a doplněním do betonového lože

_____________________________
I 1331919112 I | ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM | m 466,2001 89,63 ( 41 785,51 466,2001 89,63) 41 785,51 | 0,00 I 0,00 466,200 ( 41 785,51 (
I oprava nad přípojkou k UV (1,0+21,0+21,U)=43,0U0 (AJ

____________________________□
I 134193118 I (VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAŘ Z POLYSTYRENU |M3 0,332 | 7 943,83 [ 2 637,35 0,3321 7 943,83) 2 637,35 | 0,00 I 0,00 0,332 | 2 637,35 j
I celkem separace přechodových desek od křidel U,U5'U. 3*2*3,0*2=0,180 [A]

_________________________U
I 1351931327 I |t ÉSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRUŘ PŘES 800MM2 | m 466,2001 147,90| 68 950,98 466,200 j 147,90 [ 68 950,98 | 0,00 [ 0,00 466,2001 68 950,981

oprava nad přípojkou k UV (1,0+21,0+21,0)=43,000 [A] _____ _______________________ Z J
136(93152 I | MOSTNÍ ZÁVĚRY POVRCHOVÉ POSUN DO 100MM ] m 27,000 | 19 047,261 514 276,02 27 ,0001 19 047,261 514 276,02 | 0,00 0,00 27,0001 514 276,02]

celkem povrchové dilatační závěry nad operami 01 a U4 včetné PKU dodavky a krycích
___________  I

137193160 I (m o s t n í  z á v ě r y  e l a s t ic k é j M3 0,058 | 246 493,901 14 296.65 0,056 j 246 493,90 j 14 296,65 0,00 0,00 0,0581 14 296,651

celkem komplet spáry nad podporami P2 a P3 - 0,04*0,09*8,0*2=0,058 [A] _________ I
138193653 I I MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA (k u s 12,0001 15 125,761 181 509,12 12,000 ( 15 125,76 j 181 509,12 0,00 0,00 12,000] 181 509,121

kompletní řeéem mostního odvodhovače se svislým svodem pod podhled n k. UN 150 mm
____________________________n

1391936541 I | MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ OCELI [ k u s 38,000 j 1 680,641 63 864,32 38,000 [ 1 680,64] 63 864,32 0,00 0,00 38,0001 63 864,321
! kompletní reSem odvodnovacu celoplošné izolace dle souboru detailu I

14oj93656 | (n IVELAČNÍ ZNAČKA NA KONSTRUKCI | k u s 18,0001 480,661 8651,88 18,000 ( 480,66 j 8 651,88 0,00 0,00 18,000 | 8 651,881
celkem opéry mostu - 2*2=4,000 [AJ ____ |

nnm mumm— i 1 168,944 | 295,791 345 761,95 m un
|______________________________ celkem pro sanaci opéry (JI • n,!ibH !J,b+!r(!4,é>H,;^)+!n!žOM,!2SH.Í>bM  1 .^x1 ,/ | I | I

BfcfeiB§i||§Étf§K n a 500,976 ( 468,34) 234 627,10 mm
[  celkem pro sanaci opéry 01 - (1,25*13,5+2*(3,6*T25)+2*{2,0*1,25)+1,25‘ 11,9)*0,3 =13,725 
I r ai ___
I 1431938451 I |0Č IŠ TĚN l ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM NA SUCHO VZDUCHEM | m 2 | 1 669,9201 18.491 30 876,821( 1 669,9201 18,49] 30 876,82] 0,00 | 0,00 | 1 669,920 | 30 876,821
[ celkem pro sanaci opéry 01 - (1,25* 13,b+Z*(3,b"1,2t>)+2*(2,0*1.25)+1.25*11.9)*1,0=45,/5 0  I 
I IA1 z j _________  I
I 1441938452 I | OČIŠTĚNÍ ZDIVÁ OTRYSKÁNÍM NA SUCHO KŘEMIČ PÍSKEM | m 2 | 209,032 j 345,091 72 134.85 | 209,032 [ 345,091 72 134,85( 0,00 | 0,00 | 209,032f 72 134,851
1 celkem PKO ocelove nosné konstrukce kanalizace (oprava po opravě mostu) I 

laikem  c;vn o+n ?+n o+n 01*0+0 n i= is  onn rai ZZJ _________  I
I 145[96613 I | BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z  KAMENE NA MC | M3 | 29 .4601 1 120,431 33 007,871I 29 ,4601 1 120,43| 33 007,87 j 0,00 | 0,00 | 29,4601 33 007,871
j Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PD a objednatele do dodavatelem |i I I I



227.997 [ 247 212,59BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU
Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem

Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem

148|96687 j (VYBOURÁNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH | k US | 7,000] 1 747,871 12235,09 7,0001 1 747,871 12 235,09 | 0,00 | 0,00 7,0001 12235,09
včetné odvozu na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem určene

149(96718 | |vYBOURÁNÍ ČÁSTÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH |t  | 0 ,7501 7 842,991 5 882,24 0,750 | 7 842,991 5 882,24 | 0,00 j 0,00 0,7501 5 882,24
Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem

150|96785 | [VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRU | m  | 55,20o| 1 120,431 61 847,74 55,2001 1 120,431 61 847,74 | 0,00 | 0,00 55,2001 61 847,74
Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem

— r s i j s e r e m ------------ |  ----------- [v y b o u r á n ím o s t - i o ž is e k -z o c e u (o c e io l it o iy í  _ (k u s  __J_ 54.Q00J __.1120.43J 60 5 0 3 2 2 54 ,0 0p j____ 1 1 2 0 , 4 3 { __ 60 503,22 ________  | 0.00 t 0,00 54,000 j 60 503,22
Vvhntiram nrn nnnžiti onravu renasi a ZDetne ooužiti

— 102190707------------------ 1---------------------------------- [VYBOURÁNÍ MOSTNÍCHODVOOŇOVAČI.I | k u s  | 12.000| 1 389,331 16671.96 12,0001 1 389,33| 16 671,96 I 0,00 0,00 12,0001 16671,96
Včetné odvozu a uiozem na skladku aie pozaaavku PB a objednatelé do OuUdvateiein--------

153197816 | |0DSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH | m 3 | 161.717| 2 913.11 | 471 099,41 161.7171 2 913.11 | 471 099,41 | 0,00 0,00 161,717 | 471 099,41
Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem

154[97817 | [ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE |M 2 | 1145.61o| 145,661 166869,55 1 145,610| 145,661 166 869,55 | 0,00 0,00 1 145,610| 166 869,55
Včetné odvozu a uloženi na skladku dle požadavku PU a objednatele do dodavatelem

9 Ostatní konstrukce a  práce 4 408 537,45 4  408 537,45 547 463,23 •610 168,96 4 345 831,72

C e l k e m 26 854103,14 26 852 106,55 2 315121,36 -3 462 934,07 25 664 293,83

Popis Číslo změnového listu

Výměry dle naměřené skutečnosti 
Výměry dle naměřené skutečnosti u sanace 
Nebyla provedena injektáž kabelových kanálků 
Změna podloži
Neprovedené práce dle skutečnosti

ZL č. 2 (dodatek č.1) 
ZLč. 6 (dodatek č.2) 
ZL č .6 (dodatek č.2) 
ZL č. 6 (dodatek č.2) 
ZL č. 6 (dodatek č.2)



Změnový list

Název stavby:
111/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev.č. 03810-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 01.01 - Rekonstrukce silnice 111/03810

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny SOJfS: 

SO 01.01 4
Číslo Změny

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): č. 
objednatele a č.s.zhotovitele Firesta: 70a/2017, CHT: 17040/032 A

Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 0
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941,580 01 Havlíčkův Brodj IČ: 60932171

Přílohv Změnového listu! Paré č. Příjemce

Rozpočet - ZL č. 1234567 1 Objednavatel

Kopie zápisů ze stavebního deniku zástupců správců ing. sítí 2 Zhotovitel

Fotodokumentace nízkého kryti ing. sítí 3 Projektant

Geodetické protokoly zaměření výměr 4. Itds

3/2p|7/OŘP/D2/HB/S,M, č.s.

090450

Iniciátor změny: Investor - KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Popis Změny:
ZMĚNA 4 -

1) Dle změnového listu č. 2 proběhlo zakrytí inženýrských sítí silničními panely 
byli přizvání zástupci majitelů sítí k přejímce těchto zakrytí. Z místního šetření v 
rozdílné polohové i výškové uložení těchto sítí oproti předpokladu PD. Z toho dů(t 
přidán příplatek za ztížení odkopávky z důvodu nízkého krytí ing. sítí zasahující' 
sanované vrstvy.

2) Odpočet výměr odkopávek a hloubení rýh v hornině tř. 5-7. Tyto třídy těžitelncjibti se na 
stavbě nevyskytovaly. Dále jsou odečítány i navazující položky - Uložení sypaniri /  ha 
skládky a poplatky za skládkovné.

3) Úprava výměr dle skutečně provedeného a zaměřeného

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

-71 800,10

Cena navrhovaných Zrně 
kladných

Cena navrhovaných 
Změn záporných a 
Změn kladných

344 155,70 272 355,60

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jiří Marek datum

Zhotovitel jméno

Objednatel jméno

C h lá d e k  Piůmysluvi 9*1-------1
P.O, box ie, z30 01 [ \

H a v llw é ^ 1 i.ro d
Havlíčkův Brod, tni ./fax: S69 400 500
....telefon: 569 425 220
an Mika, MBA telefondaQM22!394:jf~ 
lč: 609 32 17lJtči7rZ609 3 2171 >

TDS jméno I. Tornám datum podpis— (

v ( dObjednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou pro 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Zrně ■ 
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnc s ti 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zasto 
Zhotovitele své podpisy.

ený Změny, jež jsou 
ový list je přílohou dodatku 
i Objednatele a Zhotovitele 

jpení Objednatele a

Objednatel jméno Ing. Jan Mika, MBA datum

Zhotovitel jméno InmPavel^Borgjj .. datum- 941
C h lád ek  g g g f f t jg m  
a Tlrvtěra H a v líčků '' ú ro d  
Havlíčkův Brod, tel./fax: 669 400 500
—  ■«.». iumfun.so9'4B&aao

' telefon: 569 422 394
ir̂ - ROS t32 171 DIČ: CZ6093 2171



Změnový list

Název stavby:
111/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev.č. 03810-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 
;Š0182 - Dočasné dopravní opatření___________________

Číslo SO/PS /
/  číslo Změny SO/PS

SO 18

Číslo Změny

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): 
objednatele a č.s.zhotovitele Firesta: 70a/2017, CHT: 17040/032 A

Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 
Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. , IČ: 25317628 ___________

8|2017/ORP/D2/HB/S,M, č.s.

I)0C 90450

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek - ZBV 5

Protokoly, zápisy ze stavebního deníku

Paré č.

1
2

3

4.

Příjemce

Objednavatel

Zhotovitel

Projektant

TDS

Iniciátor změny: Investor - KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Popis Změny:
ZMĚNA 5 - změna dopravního značení
V průběhu stavby došlo ke změně dočasného dopravního značení.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

-425 123,47

Cena navrhovaných 
kladných

Zm i

190 307,57

Cena navrhovaných 
Změn záporných a Změn 

kladných celkem

-234,815,90

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno Inn -Jan Bursa ..datum,i

Zhotovitel jméno Ing. P

Objednatel jméno Ing. J

8 H a v líčku
Havlíčkův Brod, tel./fax: 569 

a 7  f i f i f t

—-asTTFí— telefon ;.569 
i c r e o s s y i T i  n i č i ó ž é « t y s

- 2 A L

.podpis

:sqoi 
L rod podpis \ i 
JO fOD ■’

TDS jméno . Toman datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou prc 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Zm^ 
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinn 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zas 
Zhotovitele své podpisy.

ed eriy Změny, jež jsou 
lovýjlist je přílohou dodatku 
stí Objednatele a Zhotovitele 

: supení Objednatele a

Objednatel jméno Ing. Jan Mika, MBA datum podpis

„ A. /
' /  v  J f r u - 1

Zhotovitel jméno Ing. Pavel Bořek datum podpis

[ ■ ' ■ h l á r J p k  P i C i i i i y y i u v U '  
P-O. box 10, J

a Tintera Havlíčků 
Havliňkfrw Rrnri tali/f«xi,56a.

Číslo paré:

a s - telefon: 569 4! 
telefon: 569 4 f

. c n n  a T 4



Změnový list

Název stavby:
111/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev.č. 03810-2
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 201 - Mosk ev, č. 03810-2

Číslo SO/PS /
/  číslo Změny SO/PÍ

SO 20

Číslo Změny

Smluvhí stranysslřouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): 
objédnatel£*sías.zhotovitele Firesta: 70a/2017, CHT: 17040/032 A

Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO: 
Zhotovitel: FIRESTA - Fišer, rekonstrukce, stavby a.s. , IČ: 25317628_____________

'2(1)17/OŘP/D2/HB/S.M, č.s

00090450

Přílohy Změnového listu:

Rozpis ocenění změn položek - ZBV 6

Protokoly, zápisy ze stavebního deníku

Paré č.

1

2

3

4.

Příjemce

Objednavatel

Zhotovitel

Projektant

TDS

Iniciátor změny: Investor - KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY

Popis Změny:

ZMĚNA 6 - změna provádění stavby
1 .Nebyla provedena injektáž kabelových kanálků.
2. Na základě souhlasu TDI (viz. zápis ve stavebním deníku) se provedla změna v sanaci mostu.
3. Byla provedena změna v podloží komunikace mostu.
4. Neprovedené práce.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

-3 482 934,07

Cena navrhovaných Zm| 
kladných

2 315 121,36

Cena navrhovaných 
Změn záporných a Změn 

kladných celkem

1 167 812,71

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno lnu. Jdi l BUTšď"

Zhotovitel jméno

Objednatel jméno

P h I á ^ fů mY8 lová
a Tlntěra H a v líčků '/ f. 

ekHavlBkůvé04anel./fax: 569 4U0 
jL f  • telefon: 569 425 
" " " " T ě l ě T B f T T E i o s

BIČ: 609 SaažihClČ: CZ60&2,T

i 41 P°dPis\ l ^ l Í x U i

TDS jméno I. Tomán datum

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou pro 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Zrně 
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinn 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zas|i 
Zhotovitele své podpisy.

pny Změny, jež jsou 
ý |ist je přílohou dodatku 
Objednatele a Zhotovitele 

perj>í Objednatele a

Objednatel jméno Ing. Jan Mika, MBA datum podpis

jméno Ing P a ^ g í j l j l i C t o t ó i d e k  p 0  b o X  1 

o Tintž ra Hoviíčk,
Havlíčkův Brod, tel./fax: 51 

a.s. telefon: 5 
telefon: 5' 

’lč :  6D9 32 171 OITTCŽbl

'slo paré:



Změnový list

Název stavby:
111/03810 Havlíčkův Brod, ul. Mírová a most ev.č. 03810-2 
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
SO 00.01 - Ostatní a vedlejší náklady

Číslo SO/PS /
/ číslo Změny S(f)|/Pf3j 

SO 00.A1

Číslo Změny

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené Stavby uzavřené dne 28.6.2017 (dále jen Smlouva): 
objednatele a č.s.zhotovitele Firesta: 70a/2017, CHT: 17040/032 A

Objednatel: KRAJSKÁ SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY p.o., Kosovská 1122/16, 586 01 Jihlava, IČO 
Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s., Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod

8/2017/0ŘP/D2/HB/S,M, č.s. 

00090450
IČ: 60932171

Přílohy Změnového listu:

Rozpočet - ZL č. 1234567

Paré č.

1 

2 

3 

4.

Příjemce

Objednavatel

Zhotovitel

Projektant

TDS

Iniciátor změny: Investor - KRAJSKA SPRAVA A ÚDRŽBA SILNIC VYSOČINY 

Popis Změny:
ZMĚNA 7 -

Předmětem změny je úprava dle skutečně provedeného

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn 
záporných

-4 011,85

Cena navrhovaných ZfT 
k la d n ý c h

<;n

0,00

Cena navrnovanych 
Změn záporných a 
Změn kladných

-4 011,85

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Jiří Marek datum podpis /

Zhotovitel jméno

Objednatel jméno

C hládek  
a Tirrt&ma
Havlíčkův Brod. tei /e,v cao .

mu
______ . telefon: 569 4 I
. datum ,telefon:áfia4

podpis / / ^
„  , 7 ' O / V

iQdpis,jc2Ls£t”

TDS jméno I. Toman datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou přejed 
podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny, dle čl.4.4 SOD. Tento Zitu hov: 
Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinn:sti 
sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo vzasbu] 
Zhotovitele své podpisy.

sny Změny, jež jsou 
ý list je přílohou dodatku 
Objednatele a Zhotovitele 

behí Objednatele a

Objednatel jméno Ing. Jan Mika, MDA datum podpis \

podpis ( ĵ / jZhotovitel jméno 'Pavoí- Berek'" "'datum
Qhlárlňk
o  T I „ * X , , n D0X 10 ' 180 01a Tintěra Havlíčků',' Hrod
Havlíčkův Brod, tel./fax: 569 400 500 
— — M i  tolofom'6S0"<ia6-g2O

Číslo paré:

telefon: 569 422 394 
IC: 609 32 171 DIČ: CZ60932171


